

پیامبر گرایی اسلام (ص):

مؤمنی که با مردم رفت و آمد کند و بر آزارشان صبر کند،

از مؤمنی که با مردم نمی جوشد و آزارشان را تحمل نمی کند، برتر است

سنن ابن ماجه : کتاب الفتن : ح ۴۰۲۲

دعوت بانوی کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی تیم ملی کوراش کشور

بانوی کهگیلویه و بویراحمدی و جوانان کهگیلویه و بویراحمد به اردوی تیم ملی کوراش بانوان کشور دعوت شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مسئول امور ورزش کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر، گفت: اولین اردوی تیم ملی کوراش بانوان کشور برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا از ۱۰ تا ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۱ برگزار شد. خدیجه محرابی افزود: دومین اردوی تیم ملی از ۲۵ تا ۲۸ فروردین ماه به میزبانی استان مازندران برگزار می‌شود. مسئول امور بانوان ورزش کشور چین برگزار می‌شود.

اعلام اسامی بازیکنان دعوت شده به هفتمین اردوی تیم ملی کبدمی

اسامی بازیکنان دعوت شده به هفتمین اردوی آماده‌سازی تیم ملی کبدمی اعزامی به نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی هانگ‌کُو چین اعلام شد. به گزارش طرفداری و به نقل از روابط عمومی فدراسیون کبدمی، هفتمین اردوی تیم ملی کبدمی از روز جمعه (۱۸ فروردین تا ۲۱ فروردین ۱۴۰۲) در آکادمی ملی المپیک استان تهران برگزار می‌شود. بازیکنان باید عصر روز جمعه (۱۸ فروردین) خود را به سرپرست تیم معرفی کنند. طبق اعلام رسمی فدراسیون کبدمی، اسامی بازیکن دعوت شده به ترتیب حروف الفبا به شرح زیر است:

میلاذ احمدی، حیدرعلی اکرامی، امیرحسین جباری، وحید رضایی، مهرمحمد رضا شادلو، معین شفق، امیرمحمد ظفردانش، میثم عباسی، احمدرضا عسگری، سعید فغفاری، امین قربانی، محمد کبوداهنگی، محسن مقصدولو، رضا میرباقری، حمید میرزایی نادر، علیرضا میرزائی، محمد کاظم ناصری، محمد اسمعیل نبی بخش، امیرحسین نوروزی سرمری: غلامرضا مازندرانی، مریم: وحید خراقاتی، مریم بدنساز، وجه‌اله شهری سرپرست: روح‌اله آقاسی

هفته چهارم لیگ برتر ساحلی به میزبانی باشگاه پیکان دیر



ساوانا پنج برد و ۱۰ امتیاز پارس جنوبی پنج برد و ۱۰ امتیاز پیکان بندر دیر سه برد و ۹ امتیاز شهداب یزد سه برد و ۹ امتیاز موج‌سواران ساحل نوشهر دو برد و ۸ امتیاز شهید ادریس آزادیان دو برد و ۷ امتیاز رازین پلیمر یک برد و ۷ امتیاز رعد پدافند تهران دو برد و ۷ امتیاز امید سنگ آهن باقی یک برد و ۶ امتیاز دانش و توپ یک برد و ۶ امتیاز اداره بنادر و دریانوردی انزلی بدون برد و ۶ امتیاز تیم‌ها در هر دیدار لیگ برتر ساحلی در دو مسابقه به مصاف یکدیگر می‌روند و در صورت تساوی، گلدن ست تعیین کننده برنده خواهد بود. سه میلیارد ریال پاداش برای مقام‌های اول تا چهارم سومین دوره لیگ برتر والیبال ساحلی تعیین شده است که به ترتیب یک میلیارد و ۲۰۰، ۸۰۰، ۶۰۰ و ۴۰۰ میلیون ریال به تیم‌های اول تا چهارم این رقابت‌ها تعلق خواهد گرفت. دیدارهای هفته چهارم لیگ برتر ساحلی بعد از افطار و از ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه آغاز می‌شود تا ستارگان ساحلی ایران در حاشیه خلیج همیشه فارس تا پامداد روز بعد به مصاف یکدیگر بروند. برنامه روز نخست هفته چهارم لیگ برتر ساحلی به قرار زیر است: دانش و توپ مشهد - رازین پلیمر پارس جنوبی - فولاد هرمزگان رعد پدافند هوایی - پیکان بندر دیر شهید ادریس آزادیان - سنگ آهن باقی هفته نخست لیگ برتر ساحلی از ۱۳ تا ۱۵ بهمن با ۲۴ مسابقه به میزبانی فولاد هرمزگان در شهر بندرعباس و هفته دوم از سوم تا پنجم اسفند به میزبانی پارس جنوبی در بوشهر پیگیری شد.

برگزاری شانزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه‌های ایران بعد از ماه مبارک رمضان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ با اعلام سازمان لیگ فوتبال ایران، شانزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ بعد از ماه مبارک رمضان در نیمه دوم اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ آغاز خواهد شد. تیم‌های پارس جنوبی و دریانوردان بوشهر نمایندگان استان در این رقابت‌ها هستند.

پیروزی شهید شاملی کازرون مقابل سپاهان نوین اصفهان



در تعقیب صدرنشین؛ مردان ایران با پیروزی دو صدرنشین مدعی دنبال شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته چهاردهم لیگ برتر مردان ایران با برگزاری پنج دیدار دنبال شد. در مهم‌ترین دیدار این هفته تیم سپاهان اصفهان به عنوان صدرنشین در دیداری خارج از خانه به مصاف تیم سوم جدول رده بندی یعنی مس کرمان رفت و با نتیجه ۲۶ بر ۲۳ بر پیروزی رسید تا جایگاه خود در صدر جدول را تثبیت کند. در دیگر دیدار مهم این هفته تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون که در جایگاه دوم جدول رده بندی قرار دارد، میزبان تیم سپاهان نوین اصفهان بود و موفق به کسب برتری ۳۰ بر ۲۷ شد. زاگرس اسلام آباد و گیتی پسند اصفهان نیز در هفته چهاردهم

واحد

علت عجیب و غریب کتک کاری زن و مرد جوان در خیابان

دعوی زوج جوان در خیابان اسرار دستبرد مسلحانه آنها را فاش کرد. به گزارش خبرنگار اجتماعی ایوانا، در یکی از خیابان‌های تهران صدای درگیری زن و مرد جوانی در داخل خودروی پراید شنیده می‌شد که رهگذران با دیدن کتک کاری این دو فرد سعی داشتند آنها را به آرامش دعوت کنند. اما موفق نمی‌شوند و در همین هنگام خودروی گشت پلیس که در حال عبور از آن منطقه بود به سمت پیچست. زن جوان به محض دیدن خودروی پلیس فریاد می‌کشد: «شوهرم دزد است بیاید دستگیرش کنید». مأموران با شنیدن این جمله به سمت آنها می‌روند و در بازرسی اولیه از جیب‌های مرد جوان یک اسلحه کشف می‌کنند و مشخص می‌شود اسلحه قاچاقی است.

مرد جوان و همسرش هر دو راهی کلاتری می‌شوند تا مشخص شود داستان چیست. مرد و زن جوان اعتراف می‌کنند که سارق هستند. آنها می‌گویند دو سال است ازدواج کردند و زندگی مجللی دارند. نقشه سرقت را چه کسی کشید؟ همسر. او مرا به این وضعیت دچار کرد. از بس که زیادخواه بود و چشم و همچشمی می‌کرد. مدام می‌گفت فلانی سرویس طلا دارد اما من ندارم و ... من یک کارمند ساده بودم اما همسرم دلش یک زندگی لاکچری می‌خواست و خودش هم پای مرا به دنیای مجرمان باز کرد به این امید که یک شبه راه صد ساله را برویم و پولدار شویم اما پلیس پس از دومین سرقت دستگیرمان کرد. ایده سرقت قطور به ذهنش رسید؟ فکر می‌کرد قرار است طلاها را برای خودم بردارم به همین دلیل دعوایمان مجازی. احتمالاً یا از یک فیلم الگو شد و گیر افتادیم.

عامل تهدید دختر جوان دستگیر شد



رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی جوانی که با ارسال پیام‌های تهدیدآمیز و غیراخلاقی در بستر شبکه اجتماعی روبیکا برای دختر شاکلی ایجاد مزاحمت می‌کرد، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیر حسین سلیمانی بیان کرد: مردی ۴۲ ساله ساکن یکی از شهرهای جنوبی استان فارس با ارائه مرجوعه قضایی به پلیس فتا مراجعه و مدعی بود فردی ناشناس در گروه مدرسه‌ای که دخترش عضو آن است با انتشار مطالب کذب و تهدیدآمیز قصد اخاذی از وی و خانواده‌اش را دارد که رسیدگی به این پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.

وی گفت: پرونده اولیه با هماهنگی مرجع قضائی تشکیل و با جمع‌آوری مدارک و مستندات مربوطه توسط کارشناسان پلیس فتا، سرانجام متهم (پسر) شناسایی و در منزلش دستگیر شد.

رئیس پلیس فتا استان فارس با اشاره به اینکه متهم با کمک همکلاسی‌های دختر شاکلی وارد گروه مدرسه‌ای شده بود، گفت: وی پس از مواجهه با مدارک و مستندات احصا شده توسط کارشناسان این پلیس به جرم خود اعتراف و دلیل اقدام خود را اخاذی عنوان کرد.

رئیس پلیس فتا استان فارس افزود: برابر قانون هرگونه توهین،

هشدار پلیس آگاهی:

مراقب فعالیت شرکت‌های هرمی لیورپل، سولار، ترانوست و تتر باشید

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا ضمن هشدار به شهروندان گفت: مراقب فعالیت برخی شرکت‌های هرمی با نام‌هایی چون لیورپل، سولار، ترانوست، تتر و ... باشید. به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ عبدالله چولکی در تشریح جزئیات این خبر گفت: با توجه به بررسی‌های صورت گرفته اخیراً شرکت‌هایی تحت عنوان شرکت سرمایه‌گذاری ارزی با نام لیورپل، سولار، ترانوست، تتر و ... در فضای مجازی از طریق عضوایی اینترنتی فعالیت می‌کنند که در مرحله نخست ثبت‌نام و عضویت در سایت طراحی شده است و سپس با فرستادن لیست دعوت برای دوستان و آشنایان خود آنها را نیز تشویق به عضویت در سایت‌های پیش‌بینی‌شده می‌کنند. وی با بیان اینکه این فرآیند دسیسه هرمی تلقی می‌شود و اخیراً نیز عده‌ای در برخی استان‌های کشور در این حوزه فعالیت می‌کنند، افزود: ماهیت تبلیغی این قبیل شرکت‌ها کلاهبرداری است و با ارائه خدمات ماینینگ بیت کوین و کسب سود، هم از طریق ماینینگ و هم از طریق معاملات بازار سهام با ادعاهای دروغین وعده‌های سرمایه‌گذاری در پلن‌های درآمدزایی، سودهای ثابت ماهیانه به سرمایه‌گذاران و وعده پاداش درصدی چشمگیر به ازای معرفی افراد جدید برای عضوگیری و تعادل در افراد زیرمجموعه را می‌دهند که این طرح در زمره فعالیت‌های هرمی و پانزی قرار می‌گیرد. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا با بیان این

توقیف موتورسیکلت ۱۵ میلیاردی قاچاق در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از توقیف یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۱۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان داشت: مأموران انتظامی کازرون هنگام گشت‌زنی هدفمند در حوزه استحفاظی، به یک دستگاه موتورسیکلت سنگین فاقد پلاک مشکوک و نسبت به متوقف کردن آن اقدام کردند.

وی افزود: طی بررسی و استعلامات صورت گرفته مشخص شد موتورسیکلت مذکور قاچاق و از مبادی غیرقانونی وارد کشور شده است. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با اشاره به اینکه ارزش موتورسیکلت مشکوفاه برابر اعلام کارشناسان ۱۵ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این رابطه راکب دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری جاعل حرفه‌ای و کشف ۱۲۷ عدد دلار جعلی در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از دستگیری یک نفر جاعل حرفه‌ای و کشف ۱۲۷ عدد دلار جعلی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: در پی اطلاع واصله، فردی به صورت گسترده اقدام به تهیه و توزیع اسکناس و ارز تقلبی در سطح شهرستان و جنوب استان فارس می‌کند که با توجه به اینکه تبعات اقدامات نامبرده باعث اختلال در نظام اقتصادی، اختلاس و کلاهبرداری می‌گردد موضوع با جدیت در دستور کار پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.

وی افزود: تیم رسیدگی کننده موضوع با کنترل نامحسوس محل‌های احتمالی تردد این متهم را شناسایی و در اقدامی ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه در بازرسی انجام شده از منزل متهم مقادیری دلار تقلبی اعم از ۱۱۰ برگ اسکناس ۱۰۰ دلاری و ۱۷ برگ اسکناس ۵۰ دلاری جعلی کشف شد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ یوسفی خاطر نشان کرد: از شهروندان عزیز همواره تقاضا می‌شود در معاملات خود نهایت دقت را داشته باشند تا در دام این افراد گرفتار نشوند و در صورت مواجهه با اینگونه افراد و همچنین موارد مشابه مراتب را از طریق تماس ۱۱۰ به پلیس گزارش دهند.